
ČEZ_FO_0650r03  1/2 

PŘEHLED KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ 
(Vybraná ustanovení požární poplachové směrnice a havarijních plánů) 

 
Lokalita: EPR2   
Platnost od: 31.03.2025  
Za vyplnění a aktualizaci odpovídá: 

rok 2025 – specialista IKB, rok 2026 – ekolog, rok 2027– koordinátor BOZP 

Přehled základních kontaktních údajů 

Služba/úkon Zajišťuje Kontaktní údaj 

První pomoc v lokalitě PS PO HZS – Ohlašovna požáru  (0) 471 10 3333 

První pomoc v regionu Záchranná služba – tísňové volání  (0) 155 

Krizové služby Integrovaný záchranný systém  (0) 112 

Požár v lokalitě PS PO HZS – Ohlašovna požáru 
 (0) 471 10 3333, 471 10 0150 

 602 254 211 

Požár v regionu HZS   (0) 150 

Trestné činy, přestupky Policie ČR – tísňové volání  (0) 158 

Lékařská služba během 

pracovní doby 
Závodní zdravotní středisko EPR2  471 10 3651 

Lékařská služba mimo 

pracovní dobu 
Nemocnice s poliklinikou   474 944 111 

Provozní nehody a události 

SI EPR2 

Dozorný provozu elektro EPR2 

 471 10 2206, 602 262 553 

 471 10 2214 

Vstup do areálu 

Vrátnice EPR1  471 10 3939 

Vrátnice EPR2 
 471 10 3165  vedoucí směny 

 471 10 3171 

Vrátnice u hradla T6  471 10 3588 

Nákladová vrátnice EPR 2 vlečka  471 10 3128 

BOZP 
Koordinátor BOZP EPR  

 

 471 10 3738, 606 653 698 

 

PO Koordinátor PO a HP  471 103 108  606 763 995 

OŽP 
Ekolog 

Vodohospodář 

 471 10 3290 724 677 039 

 471 112 612 724 570 410 

IKB Specialista kybernetické bezpečnosti  606 631 632 

 

Přehled umístění lékárniček první pomoci EPR1 

Umístění Odpovědná osoba Kontaktní údaj 
Vrátnice Vedoucí směny  471 10 3939 

Hradlo T6 Obsluha  471 10 3020 

 

Přehled umístění lékárniček první pomoci EPR2 

Umístění Odpovědná osoba Kontaktní údaj 

Vrátnice 
Vedoucí směny  471 10 3171 

 471 10 3128 

Velíny     elektro 
               chemická laboratoř 
               CHÚV 
mlýnice odsíření 
zauhlování 

Obsluha 
Vedoucí laboratoře 
Směnový chemik 
Operátor mlýnice 
Operátor zauhlování 

 471 10 2214  

 724 942 393 

 724 426 768 

724 426 764  

  471 10 3670 

Velín bloků C, D, a E Obsluha  471 10 3197 

ČSTS – zámečnická dílna Obsluha 724 426 752, 724 4216 751 



ČEZ_FO_0650r03  2/2 

 

Kancelář mistrů elektro Mistr elektro  471 10 3426 

AB 1 sekretariát POZ a řízení provozu Asistentka  471 10 2991 

AB 2 Denní laboratoř chemie Vedoucí laboratoře 724 942 393  

AB 1 Technolog stavební, 3.p Technolog 724 357 876 

 

Přehled umístění shromaždiště 

Číslo a název shromaždiště Umístění shromaždiště 
EPR1 Plocha před vrátnicí provozní a správní budovy 

EPR2 Nádvoří u jídelny a za budovou technických služeb 

EPR2 
Před AB A1 pro zaměstnance 
Před AB A2 pro dodavatele 

 

 

 

 

 

V Prunéřově Dne:  Schválil:  

 lokalita    ředitel OJ EPR, ETU 

 


		2025-04-01T06:37:50+0200
	Ing. Jiří Hampl




